
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MEDIKAMENTŲ IR RESPIRATORIŲ PERDAVIMO GYVYBIŠKAI SVARBIAS 

VALSTYBĖS FUNKCIJAS VYKDANČIOMS ĮSTAIGOMS  

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. AV-162 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremalios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2022 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. V-120 „Dėl respiratorių 

skyrimo“ ir 2022 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. V-121 „Dėl savikontrolei skirtų greitųjų antigeno 

testų paskirstymo“, bei SAM Ekstremalių sveikatai situacijų centro perdavimo – priėmimo 2022 m. 

sausio 26 d. aktu Nr. 16744 ir Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos 

perdavimo – priėmimo 2022 m. sausio 26 d. aktu Nr. VLN-2022-428 ir atsižvelgdamas į komisijos 

„Dėl asmeninių apsaugos priemonių paskirstymo apsisaugant nuo covid–19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) ne sveikatos sektoriaus institucijose“ 2022 m. vasario 18 d. protokolą Nr. 1: 

1. P a s k i r s t a u  Rokiškio rajono gyvybiškai svarbias valstybės funkcijas vykdančioms 

įstaigoms atsargas: 

 

Turto pavadinimas 

Vienkartinis respiratorius FFP2 (KN-95) 

Eilės 

Nr. 

Gyvybiškai svarbias 

valstybės funkcijas 

vykdančios įstaigos 

Turto 

registravimo 

grupė 

Vienetai 

Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Įsigijimo 

balansinė 

vertė, Eur 

Finansavimo sumos 

pagal finansavimo 

šaltinius 

1 
UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ 
2010000 300 1,35 405,00 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

2 
UAB "Rokiškio 

vandenys"  
2010000 300 1,35 405,00 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

3 
AB Rokiškio 

komunalininkas 
2010000 300 1,35 405,00 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

4 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba 

2010000 300 1,35 405,00 
Valstybės biudžeto 

lėšos 



5 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

(krizių centras) 

2010000 80 1,35 108,00 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

6 
Socialinės paramos 

centras 
2010000 200 1,35 270,00 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

7 
Rokiškio m.-d. 

„Ąžuoliukas” 
2010000 30 1,35 40,50 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

  Viso   1510   2038,50   

Turto pavadinimas 

SARS-CoV2 Antigen Rapid Test 

Eilės 

Nr. 

Gyvybiškai svarbias 

valstybės funkcijas 

vykdančios įstaigos 

Turto 

registravimo 

grupė 

Vienetai 

Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Įsigijimo 

balansinė 

vertė, Eur 

Finansavimo sumos 

pagal finansavimo 

šaltinius 

1 
UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ 
2010000 60 0,769 46,14 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

2 
UAB "Rokiškio 

vandenys"  
2010000 50 0,769 38,45 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

3 
AB Rokiškio 

komunalininkas 
2010000 42 0,769 32,30 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

4 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba 

2010000 60 0,769 46,14 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

5 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

(krizių centras) 

2010000 25 0,769 19,23 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

6 
Socialinės paramos 

centras 
2010000 33 0,769 25,38 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

7 
Rokiškio m.-d. 

„Ąžuoliukas” 
2010000 25 0,769 19,22 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

  Viso   295   226,86   

 

2. P a s k i r s t a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos filialams atsargas, 

skirtas gyvybiškai svarbioms valstybės funkcijoms atlikti: 

 

Turto pavadinimas 

Vienkartinis respiratorius FFP2 (KN-95) 



Eilės 

Nr. 

Savivaldybės 

administracijos 

filialai 

Turto 

registravimo 

grupė 

Vienetai 

Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Įsigijimo 

balansinė 

vertė, Eur 

Finansavimo sumos 

pagal finansavimo 

šaltinius 

1 
Rokiškio miesto 

seniūnija 
2010000 9 1,35 12,15 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

2 

Rokiškio 

kaimiškoji 

seniūnija 

2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

3 Pandėlio seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

4 
Panemunėlio 

seniūnija 
2010000 9 1,35 12,15 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

5 Obelių seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

6 Kriaunų seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

7 
Kazliškio 

seniūnija 
2010000 9 1,35 12,15 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

8 Kamajų seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

9 Jūžintų seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

10 Juodupės seniūnija 2010000 9 1,35 12,15 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

  Viso   90   121,50   

Turto pavadinimas 

SARS-CoV2 Antigen Rapid Test 

Eilės 

Nr. 

Savivaldybės 

administracijos 

filialai 

Turto 

registravimo 

grupė 

Vienetai 

Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Įsigijimo 

balansinė 

vertė, Eur 

Finansavimo sumos 

pagal finansavimo 

šaltinius 

1 
Rokiškio miesto 

seniūnija 
2010000 3 0,769 2,31 

Valstybės biudžeto 

lėšos 



2 

Rokiškio 

kaimiškoji 

seniūnija 

2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

3 Pandėlio seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

4 
Panemunėlio 

seniūnija 
2010000 3 0,769 2,31 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

5 Obelių seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

6 Kriaunų seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

7 
Kazliškio 

seniūnija 
2010000 3 0,769 2,31 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

8 Kamajų seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

9 Jūžintų seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

10 Juodupės seniūnija 2010000 3 0,769 2,31 
Valstybės biudžeto 

lėšos 

  Viso   30   23,07   

 

3. Į g a l i o j u Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus savivaldybės gydytoją (vyriausiąją 

specialistę) Eveliną Grėbliauskienę ir šio įsakymo 1 punkte nurodytų įstaigų atsakingus asmenis 

pasirašyti turto perdavimo priėmimo aktą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys), Lietuvos Respublikos iki teisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


